VIACROCNY ROZPOCET OBCE DIAKOVCE NA ROK 2025

PRIJIMOVA CAST

B

Rozpoctoveé poloZky

Um:n<m v_.___._._e_

Schvaleny rozpocet
na rok 2022

m_m..._ 104, oc
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Schvéleny rozpodet
narok 2023
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o | e
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na rok 2024
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u. u.No mmu. 00

00 | 2rem
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rok 2025

Rozpocet 2026

H u_.hc 711 Qo

Rozpodet 2027

H Hho 711,00
Hm“_.oow Um: z prijmov uo:rmmm:< uze 668 no& oo umo ooo _uo 849 omm oo 707 771, oc II umo 061, oo qmo 061, oo

46 200,00

70 000,00

121001 Dan z uo~m:.:8< fyzické oso 30 000,00 33 000,00 42 900,00 47 200,00 42 900,00 42 900,00
121001 Dan z pozemkov - pravnické 75 000,00 82 500,00 115 000,00 126 500,00 115 000,00 115 000,00
121003 Dan z bytov 200,00 220,00 650,00 720,00 650,00 650,00
121002 Dani zo stavieb fyzické osoby 18 000,00 19 800,00 25 800,00 28 400,00 25 800,00 25 800,00
121002 Um: z0 mﬁmsmu nﬂm<=_nxm 0s0 42 000,00 3_ oo_u Do 70000, oo 70 000,00

Najomne - pozemky,orna

987 981,00

133001  |Dariza psa 2 000,00 2300,00 2 300,00 2 300,00
Dan za uzivanie verejného

133012  |priestranstva 1 000,00 1 000,00 1100,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Poplatok za kom. odpad -

113013/1 |fyzické osoby 60 000,00 65 000,00 65 000,00 80 000,00 84 000,00 84 000,00
Poplatok za kom. odpad -

1130013/2 |pravnické osoby 19 000,00 21 000,00 21 000,00 25 200,00 27 000,00 27 000,00

139002 Dan z ubytovania 1 000,00 1 000,00 500,00 3 000,00 500,00 500,00

133015  |Daf za rozvoj 13 000,00 13 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

139002  |Poplatok z reklamy 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00
Nedariové E__3< 766 046,00 1093 604,00 715 095,00 987 981,00 987 mmu 00

212002 |pbda 7 000,00 7 000,00 2000,00 8 000,00 8000,00 8 000,00
Prenajom dopravnych

212004 prostriedkov 5 000,00 5 500,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
Najomné za uzivanie

212003 |nebytovych priestorov 177 918,00 162 436,00 62 436,00 63 436,00 63 436,00 63 436,00

212003 Nédjomné z najomnych bytov 123 489,00 123 489,00 123 489,00 123 489,00 123 489,00 123 489,00

212003  |Prendjom MKS 10 000,00 10 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00




221004

Ostatné poplatky

1 000,00

7 000,00

7 000,00

223001/1

Stocné od obyvatelov

60 000,00

70 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

223001/14

Poplatok za miestny rozhlas

1000,00

1 000,00

1.000,00

1000,00

1000,00

1000,00

223001

Poplatok za cintorin, dom
smutku, kniZnica, klub
doéchodcov, kopirovanie

2 250,00

2 250,00

12 700,00

59 700,00

59 700,00

59 700,00

223001/18

Prijem za opatrovatelsku sluz

2500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

223001/20

Rodinné pridavky

500,00

1000,00

1000,00

1 000,00

1000,00

1.000,00

223001/19

Vodné -bytovy dom . LI, abyty €. 1

223001

Tranaplast - vodne,
elektrika, plyn

223001

Zdravotné stredisko - vodné,

223001

Kadernictvo - vodné, elektrik:

600,00

1.000,00

600,00

600,00

600,00

600,00

223001

Rodinny dom v prenajme - vd

200,00

223001/38

Elektrika - byty ¢. 1

223001/37

Vodné - byty €. 1

223001/39

Vodné - byty €. 2

mﬁ_lumnm

mﬁ_.ﬁmnu

Stipec3

mﬂ_‘ﬁmnh

mn_\umnm

mﬁ_.umnm

m:._amnu

stipecs

Stipec62

Stipec622

223001/40

Vodné - byty €. 3

223001/41

Vodné - byty . 4

223001/42

Vodné - Byty ¢. 8

223001/43

Vodné - Byty €. 9

223001/44

Vodné - Byty €. 10

223001/32

Vodné - EKOL-TKD

223001/28

Predaj kukanadob

200,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

223001/36

Poplatok za opravu
kanalizacie

7 000,00

7 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

223001//4

Prijem zo separovaneho
zberu

223002

Prijem z MS, dotdcia na MS z
vic

3 000,00

3 000,00

5000,00

223003

Prijem za stravné

30500,00

5500,00

225005

Poplatok za znecistenie ovzdy

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

292

Vytazky z lotérii, z dobropiso

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00




240 Uroky z Gétov 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

311 Finanénd pomoc od MV SR-energie 374 497,00 10 000,00 - & "

311/1 Granty - jablkovy program
Transfery v ramci verejnej
spravy, volby, matrika,
312 fotpdanastimanies, 330 000,00 311 300,00 351 720,00 585 606,00 585 606,00 585 606,00
registrer obyvatelov, dotacie
od VUC, § 52, §52a, §50j, §

54
Ostatne tuzemske dotacie -

obec

NSK - Minihadzanou k
radosti
Materialno-technické
vybavenie DHZ

1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 1 400,00

312001 Delimitécia Z8

331 Zahranicné granty a transfery

Projekt " Zelené obce "- SAZP

312 Projekt "Rozsirenie kapacit v 2 239,00 2482,00 - - - -

Ostatné zahraniéné granty a transfery-Obecné dni

231 Kanalizacnd pripojka = 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

233001 Prijem z predaja pozemkov 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

233002 Prijem z predaja nehmotnych - s - = = s
233002

Eie

Dotéacia najomny bytovy don - - 2 % 2 P

321/1 Dotdcia - ndjomné byty €. 1 - - _ _ B -

321/10 Dotdcia - nagjomné byty €. 2 - 3 2 - 5 &

321/11 Dotécia - najomné byty ¢. 3 . - = = 2 &

321/12 Dotdcia - byty nizsieho Stand - = x = 2 =
Dotacia - " Podpora
321/13  |biodiverzity ... " 16 478,00

321/15 Dotdcia - "Nakup minibusu... 42 500,00 42 500,00 - - - -




321/17 Dotacia - "ZniZenie energetid 316 826,00

321 RUSS-Vykurovanie Z5 a M5 39 525,00 - -
MAS dolné Povaiie-
321 Rekonstrukcia miestnej 39121,00 - -

obecnej komunikacie

- Environmentdlny fond- ) R - 15 000,00 - -

nakup malotraktora
Integr.uzemna inv.-

Modernizacia miestnej

321 komunikacie - - - 409 282,00 - &
Fond na podporu sportu-
321 Multifunkéné ihrisko - - - 110 334,00 - =
321 Cyklotrasa Sala-Diakovce 938 311,00 - -
Integr.uzemna inv.-
ZastreSenie vonkajsieho 420 000,00 - -
321 javiska

321/20 Najomny bytovy dom €. 8 - 4 - = = = - =

321 SAZP - Projekt "Zelené obce" 4 2 5 = . l

321/22 Dotécia - najomny bytovy dd - - - - - -

321/23 Dotdcia - najomny bytovy do - E 5 = ) B

321/24 Dotacia - najomny bytovy do - - = = ‘ -

Daotacia - najomny bytovy do - E = 2 s .

Dotacia - ndjomny bytovy do - - = = z P

Dotdcia - ndgjomny bytovy do - = 5 = 2 ~

513002/3 |Uver - ndjomny bytovy dom 2

513002/4 |Uver ndjomny bytovy dom 3

Uver - ndgjomny bytovy dom L

Uver - najomny bytovy dom &. 4

513002/5 |Uver - byty nizSieho étandardu

513002/7 |Uver- najomny bytovy dom &.8

514001/3 |Kratkodoby kontokorentny 81 000,00 146 600,00 146 600,00 146 600,00 146 600,00 146 600,00

514001/4 |Uver - vozidla Dacia Logan

514002/3 |[Uver - najomny bytovy dom

Uver - smetiarske vozdilo Iveco Stralis

Uver - najomny bytovy dom &. 10

Uver - PRIMA BANKA-JEDALE| 280 000,00 - - - - -




514

Uver - beiny tver PRIMA BAN

80 000,00

327 705,00

Projekt: "ZIepsenie systemu
odpadového hospodarstva v
obci Diakovce" vlastné
naklady

PRIJMY _m.”_y_o..rc" 2

2 434 954,00

2292 074,00

2159507,00

4558 450,00

2279292,00

2279 292,00
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